segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

1

PORTARIA MUNICIPAL Nº 097-A, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.

DILATA PRAZO DOS
TRABALHOS DE COMISSÃO
E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 161/1993,

 CONSIDERANDO expediente exarado pelo Presidente  da Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar nº 002/2018, que apura a prática de irregularidades,
de Servidor Público, no âmbito do IPCM, requerendo dilatação do prazo para conclusão
dos trabalhos;

RESOLVE:

Art.1º- Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 002/2018, em face das razões
apresentadas pelo seu Eminente Presidente.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO
DA BAHIA, 05 DE OUTUBRO DE 2018.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA

Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

255F7841B2A8AF3686D7C08E76E7287A

		2018-11-05T11:19:54-0200